
            Иллюстрированный каталог запасных частей                                   Модель: T262 

 

№ 
 

Артикул Наименование К-во № 
 

Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 
 

1 03010110007 Винт  M5X12 1 27 03030020003 Гайка маховика M8X1 1 53 03020020053 Винт M5X12 1 

2 70030030426 Крышка цилиндра 1 28 03040050052 Шайба 6X15X1.2 2 54 03020020044 Винт M5X55 2 

3 03020020055 Винт M4X12 1 29 02050160002 Сцепление 1 55 02090010011 Фильтр воздушный 1 

4 03010010062 Болт  M5X20 4 30 03040050042 Шайба болта сцепления 2 56 070030040123 Крышка возд. фильтра 1 

5 70070130032 Цилиндр 1 31 02020130001 Болт сцепления 2 57 02110030079 Гайка крышки фильтра 1 

6 03130010013 Свеча 1 32 80010020078 Крышка сцепления 1 58 02110020026 Крышка топл. бака 1 

7 02070010032 Прокладка цилиндра 1 33 70030030164 Плата картера 1 59  -----------------------
 

Шланг 1 

8 02020020003 Кольцо поршневое 2 34 03040010008 Шайба 4 2 60  ----------------------- Шланг 1 

9 02010020005 Поршень 1 35 02070010048 Шайба магнето 2 61 02050120002 Фильтр топливный 1 

10 02020150002 Шайба пальца поршня 2 36 02050030124 Магнето 1 62 070050030094 Бак топливный 1 

11 02020010004 Палец поршня 1 37 03020020054 Болт M4X20 2 63 03040050022 Шайба 5 1 

12 02020030017 Кольцо стопорное пальца 2 38 02050050213 Провод выкл. зажигания 1     

13 03090020018 Подшипник пальца поршня 1 39 02080020012 Заглушка 1     

14 02020120023 Коленвал 1 40 02070010162 Прокладка глушителя 1     

15 03090010028 Подшипник коленвала 2 41 02050010015 Глушитель 1     

16 03100010009 Сальник коленвала 2 42 03040020020 Шайба 5 2     

17 03060010002 Штифт B3X10 4 43 03050010015 Шайба 5 2     

18 70070050038 Картер, сторона стартера 1 44 03010010051 Болт глушителя M5X55 2     

19 02050100015 Плата собачек стартера 1 45 02070010019 Прокладка под теплоиз-р 1     

20 02050070009 Стартер 1 46 070030020016 Теплоизолятор 1     

21 03020020029 Винт  M4X16 5 47 03020020012 Винт M5X20 6     

22 03070010001 Шпонка коленвала 1 48 02070010071 Прокладка под карб-р 1     

23 02070010119 Прокладка картера 1 49 02050020101 Карбюратор 1     

24 70070050039 Картер, сторона маховика 1 50 070080120007 Опора воздушного 
фильтра 

1     

25 03010010058 Винт M5X25 4 51 03020010012 Винт M5X16 GB9074.3 2     

26 02050030018 Маховик 1 52 02020160564 Защита топливного бака 1     



            Иллюстрированный каталог запасных частей                                   Модель: T262 

 

№ 
 

Артикул Наименование К-во № 
 

Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 
 1 02020060036 Вал верхний 1 32 61270040031 Рукоятка управления комплект 1 63 02020050019 Барабан сцепления 1 

2 02010010072 Штанга верх 1 33 03010010008  Винт M5X14 1 64 70030160079 Рукоятка 1 

3 02080020006 Уплотнение втулки вала 3 34 02020160213 Хомут 1     

4 02040010003 Втулка вала 3 35 70030180124 Рукоятка правая половина 1     

5 02020160293 Переходник вала 1 36 70030180033 Рукоятка левая половина 1     

6 70030180089 Гайка муфты 1 37 02080020053 Кожух рукоятки 1     

7 03060030005 Фиксатор муфты 1 38 70030180090 Хомут 1     

8 70070090016 Муфта  1 39 02050050086 Выключатель 1     

9 03010010024 Болт  M6X35 1 40 70030070047 Лапка 1     

10 03050010012 Шайба 6 1 41 02020110039 Пружина лапки 1     

11 03040020015 Шайба 6 1 42 02020110041 Пружина стопорного рычага 1     

12 03020020025 Винт M5X12 1 43 70030070181 Стопорный рычаг 1     

13 02050080003 Вал нижний 1 44 02020110040 Пружина рычага газа 1     

14 02050080009 Направляющая вала 
нижнего 

1 45 70030070080 Рычаг газа 1     

15 02010010123 Штанга низ 1 46 02050040045 Трос газа 1     

16 03020030013 Винт M5X25 2 47 01040030002 Оболочка троса газа 1     

17 70030030084 Кронштейн кожуха 1 48 03010010021 Винт M5X20 2     

18 02020160208 Проставка кронштейна 1 49 03010010045 Винт M5X30 1     

19 02050080006 Вал выходной комплект 1 50 03030010003 Гайка M6 2     

20 70030140047 Корпус триммерной 
головки 

1 51 02050060019 Ремень 1     

21 02020110038 Пружина тримм. головки 1 52 61270020001 Корпус сцепления комплект 1     

22   Корд 1 53 03030060008 Гайка M5  3     

23 70030140019 Катушка головки 1 54 03010010058 Винт M5×25 2     

24 70030180257 Гайка тримм.головки 1 55 03020020025 Винт M5X12 1     

25 03010010048 Винт M5X35 4 56 80010050049 Скоба A 1     

26 02020160343 Направляющая корда 2 57 80010050068 Скоба B 1     

27 70030160031 Рукоятка рабочая низ 1 58 02080020069 Амортизатор штанги 1     

28 03020010011 Винт M5X16 2 59 80010030039 Корпус сцепления 1     

29 70030030233 Кожух 1 60 03120010005 Шайба стопорная 15 1     

30 02020070008 Нож кожуха 1 61 03090010012 Подшипник(6202-2RS/P5) 2     

31 03030060007 Гайка M5 2 62 03120020004 Шайба стопорная 35 1     

 

 


